[bookmark: dieu_12_1]Mẫu Đơn đề nghị sáp nhập hội
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Sáp nhập Hội ...(1)... vào Hội …(2)...

Kính gửi: ...(3)…

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 23/11/2018 của Ủy ban nhân dân huyện ban hành Đề án sắp xếp các tổ chức hội quần chúng trên địa bàn huyện Hiệp Đức, giai đoạn 2019-2021; Kế hoạch số 87/KH-UBND ngày 11/7/2018 của Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Đức triển khai thực hiện Đề án sắp xếp các tổ chức hội quần chúng trên địa bàn huyện Hiệp Đức; Hội ...(1)... và Hội ...(2)... đã thông qua việc sáp nhập hội như sau:
1. Sáp nhập hội
……………………………………(4)………………………………………
2. Hồ sơ gồm:
……………………………………(5)………………………………………
- Các tài liệu có liên quan (nếu có)
3. Thông tin liên hệ:
Họ và tên: …………………………………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………………………..
Số điện thoại: ……………………………………………………………….
Đề nghị ...(3)... xem xét, quyết định cho phép sáp nhập Hội ...(1)… vào Hội …(2)…./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- …;
- Lưu: …
	…, ngày ... tháng ... năm ...

	TM. BAN THƯỜNG VỤ (6)
HỘI …(1)…
CHỦ TỊCH
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên
	TM. BAN THƯỜNG VỤ (6)
HỘI …(2)…
CHỦ TỊCH
(Chữ ký dấu)
Họ và tên

Ghi chú:
(1) Tên hội sẽ sáp nhập vào hội khác;
(2) Tên hội được sáp nhập;
(3) Cơ quan có thẩm quyền cho phép sáp nhập hội (Hội huyện gửi: UBND tỉnh, Sở Nội vụ, UBND huyện; Hội xã gửi: UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện)
(4) Nêu rõ tên hội sáp nhập và hội được sáp nhập;
(5) Theo Tiết b, Điểm 1.1, Khoản 1, Mục I Công văn số 228/PNV ngày 15/7/2019 của Phòng Nội vụ huyện.
(6) Tên gọi khác theo quy định điều lệ hội.